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          WSZYSCY  WYKONAWCY

Dot. AZP 241-175/18 - zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla działów medycznych      Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Przetarg nieograniczony poniżej 221 tys.  euro (.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).  Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych nr   664300-N  -2018 z dn.27.12.2018 .r.

    Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań  dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami:
Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje / dopuszcza strzykawki 3-częściowe luer lock o pojemności 2, 5, 10, 20, 50(60) ml?

Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 1, poz. 1,2

Prosimy o wydzielenie poz. 1,2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu. 
Pakiet 1, poz. 3

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu. 
Pakiet 1,poz. 3

Prosimy o dopuszczenie przyrządu TS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż po konsultacjach z pielęgniarkami z kilku placówek medycznych uzyskaliśmy opinię ,że  TS to system zamknięty, a dodatkowy port do przerwanie ciągłości systemu zamkniętego a więc dodatkowe potencjalne źródło  zakażenia ; podawanie leku przez dodatkowy port w trakcie infuzji powoduje, że nie wiadomo w jakim stężeniu lek wnika do krwiobiegu; placówki służby zdrowia dążą do podawania gotowych roztworów płynów i leków w związku z czym  trudno przewidzieć jaka będzie reakcja w sytuacji kiedy zmieszamy ze sobą dwa leki ( podając lek przez dodatkowy port podajemy go do płynu znajdującego się w butelce ); nie wolno łączyć ze sobą leków ponieważ w sytuacji wystąpienia reakcji alergicznej trudno ustalić na który z podanych produktów; natomiast dodatkowej podaży leków, można dokonać poprzez dodatkowy port kaniuli dożylnej. Ponadto zamieszczony opis znacznie ogranicza konkurencję, co stoi w sprzeczności z fundamentalną zasadą PZP tj. zasadą równego traktowania i uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymóg w znaczny sposób (minimum dwukrotnie) podwyższa cenę jednostkową produktu oraz wartość całkowitą Pakietu 1. W związku powyższym faktem oraz negatywną opinią środowiska medycznego pozostawienie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu 1 mogłoby  skutkować nieracjonalnym i niegospodarnym wydatkowaniem środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający  w poz. 3 wymaga aparatu do przetaczania krwi. Parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet 1,poz. 3

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS bez  łącznika, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez załączonej igły?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 4 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu.

1.Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 16 z pakietu zbiorczego i utworzenie z nich odrębnych pakietów. Wydzielenie pozycji 3 i 4 zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu nakłuwacze faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu. 
 Pakiet nr 1 POZ. 1.1-1.5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu. 
Pakiet nr 1 POZ.2, POZ. 3
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu. 
Pakiet nr 1 POZ.4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu.
Pakiet nr 1 POZ.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki cewnikowej wykonanej w całości z polipropylenu.
Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 1 POZ. 1.2-1.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala o 20 %.
Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 1.1 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki  wykonane z polipropylenu o pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Poz. 1.2 – 1.5 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy skala na cylindrze strzykawki ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki?

Odpowiedź:

Tak.
Poz. 2  - Czy Zamawiający dopuści strzykawki wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 3 – 4, 11 - 12 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów pozbawionych ftalanów  (plastyfikatory używane do zmiękczania PCV medycznego)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje na powyższe.
Poz. 5 – 8 -  Czy Zamawiający dopuści rozszerzoną skalę?

Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Original Perfusor firmy Bbraun?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Poz. 10 - Czy zamawiający dopuści strzykawkę czarną, która zatrzymuje 100% światła?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 13 – Czy Zamawiający wymaga strzykawki bez objętości zalegającej tj. o konstrukcji tłoka, który szczelnie wypełnia konus luer w górnym położeniu tłoka?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga powyższe.
Poz. 13 – Czy Zamawiający wymaga strzykawki 40 czy 100 j.m.?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga strzykawki 1 ml –I. U. 40  z igłą 30 GA (0,3 x13 mm).

Poz. 23 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przedłużacz do pomp strzykawkach z końcówką męską-męską o długości min. 150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłużacza  od 150 cm-250 cm.
Poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezpieczną kaniula dożylna w systemie zamkniętym firmy Becton Dickinson, wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu z min. 5 paskami rtg w następujących rozmiarach:

Poz. 26 – 24G o dł. 14mm

Poz. 26.1 – 24G o dł. 19mm

Poz. 26.2 – 22G o dł. 25mm

Poz. 26.3 – 20G o dł. 25mm

Poz. 26.4 – 20G o dł. 32mm

Poz. 26.5 – 20G o dł. 45mm

Poz. 26.6 – 18G o dł. 32mm

Poz. 26.7 – 18G o dł. 45mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Poz. 27  - Czy Zamawiający wydzieli lub skreśli pozycje 27 z pakietu, co umożliwi wystartowanie  w przetargu większej ilości wykonawców i uzyskanie lepszych cenowo ofert?  Wymienione wyroby są dostępne wyłącznie w firmie Skamex, co ogranicza wolną konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie i wykreślenie . Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ..
Poz. 28 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę do napełniania cewników, cewnikowa. Strzykawka fabrycznie napełniona 10 % gliceryną w objętości 10 ml, sterylna, strzykawka  o pojemności 10 ml fabrycznie napełniona 10 % gliceryną?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 29 – Czy Zamawiający dopuści worek mikcyjny koloru białego 35x15cm z substancją żelującą? Opakowanie zbiorcze a’20szt.

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 29 – Czy Zamawiający dopuści worek na mocz z drenem i zastawką o pojemności 2l, z białą tylną ścianką i zaworem do odpuszczania moczu typu T? 

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 30-32 - Czy Zamawiający wydzieli lub skreśli pozycje 30-33 z pakietu, co umożliwi wystartowanie  w przetargu większej ilości wykonawców i uzyskanie lepszych cenowo ofert?  Wymienione wyroby są dostępne wyłącznie w firmie Skamex, co ogranicza wolną konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie i wykreślenie . Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd do dostrzykiwania i podaży płynów, leków, cytostatyków i żywienia do worka Viaflo typu CytoLuer. Przyrząd do nakłucia portu iniekcyjnego w worku Viaflo; systemem zabezpieczający przed przypadkowym wysunięciem się igły z portu worka / typu V. Igła 16G zapobiegająca przed defragmentacją korka portu worka. System wyposażony w zawór bezigłowy Luer-Lock z koreczkiem, zapobiegającym kontaminacji portu oraz brak konieczności dezynfekcji przed pierwszym podłączeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie strzykawek z jednoczesnym przeliczeniem ilości na opakowania, lub możliwość podania ceny jednostkowej netto za sztukę do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza   aktualny formularz cenowy za podaniem ilości opakowań.
Pakiet nr 1, poz. 26.5

Z uwagi na fakt wycofania z produkcji rozmiaru bezpiecznej kaniuli 1,1 x 4,5mm prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1 x 32mm, spełniającej pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 26.5 wymaga kaniuli o rozmiarze 1,1x 45 mm.
W załączeniu aktualny  Pakiet nr 1 .
Zamawiający  na podstawie art. 38 ust.6. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 16.01.2019 godz. 10:00, termin otwarci ofert  16.01.2019. godz. 10:30.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Z poważaniem

Z-ca Dyr. Ds. Finansowo- Administracyjnych mgr Teresa Czernecka
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